1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27 июня 2008г.

№ 18-р
Об исполнении бюджета городского округа Долгопрудный за 2007 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 02.11.2007 г. № 84-нр «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Долгопрудный», на основании Устава г. Долгопрудного, Регламента Совета депутатов г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета городского округа Долгопрудный за 2007 год вместе с Приложениями (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и подлежит опубликованию в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

25.06.08г.
Приложения на 83 стр. опубликованы в «Вестнике – Долгопрудный» №№ 26(123)-СВ1 и 26(123)-СВ2 от 4 июля 2008.